224. Epistole Iyonis. Sententie abbreviate.
 225. Athanasii⁸ de Trinitate libri VIII. De fide liber unus. Contra Arrium, Sabellium, Fotinum alteratio a Vigilio nomine Athanasii edita. Epistola Potamii una. Athanasii una. Solutiones ad objectiones hereticorum.
 226. Athanasius de fide catholica.
 227. Hylarii de fide seu de Trinitate libri XII⁹.
 228. Omelie Valeriani¹⁰.
 229. Effrem. Sancte Paule vita¹¹.
 230. Ordo scrutinii¹².
 231. Regula Basilii. Juvenalis.
 232. Cronica Victoris.
 233. Florus contra Johannem quemdam. Cassiani de institutione monachorum¹³.
 234. Isidorus ethimologiarum.
 235. Sententie ad sororem suam¹⁴.
 236. Eucherius.
 237. Item Eucherius episcopus. Liber differentiarum Ysidori¹⁵.

⁸ *Anastasii* dans le manuscrit.⁹ Saint-Germain, 201.¹⁰ *Valerianus de arta et angusta via.* (Catalogue de Middlehill.)¹¹ *Effrem, admonitio ad monachos.* Même catalogue.¹² Saint-Germain, 686.¹³ Ibid. 852.¹⁴ L'article correspondant du catalogue de Middlehill est conçu dans les termes suivants : *Isidorus ad Florentinam, sororem suam.*¹⁵ Saint-Germain, 862.

238. Eugippius¹. Belus de laude crucis.
239. Salvianus de gubernatione Dei².
240. Filaster de heresibus. Tertullianus de cibis judaeis. Epistola Barnabe. Epistola Jacobi³.
241. Algeri de corpore et sanguine Domini, cum quibusdam opusculis⁴.
242. Sententie quedam.
243. Ennodius. Exameron Basilii.
244. Dialogorum libri sex. Cypriani libri IIII, cum quibusdam epistolis.
245. Johannes diaconus super Pentateuchum. Luciferi episcopi pro Athanasio libri duo. De regibus apostaticis liber unus. De non conveniendo cum hereticis liber unus. De non parcendo in Deum delinquentibus liber unus. Quod moriendum sit pro Dei filio, liber unus. Epistola Florentii liber unus. Athanasi libri duo. Liber ad Constantium. Athanasius ad monachos⁵.
246. De locis versus Prospieri. Versus Fortunati.

¹ Peut-être l'ouvrage qui est ainsi mentionné dans le catalogue du xi^e siècle :

Excerptiones Eusepii.

² Saint-Germain, 776.

³ Ibid. 717.

⁴ Ibid. 314.

⁵ Ibid. 838.

⁶ Saint-Pétersbourg, n. 3 des ma-

247. Epistole Pauli grece. Epistole Pauli latine⁶.
248. Genesis hebraice.
249. Rufinus in prophetis⁷.
250. Glossarium grecum et latinum⁸.
251. Robertus de officiis. Omelie.
252. Valerius Maximus. Gesta Britonum.
253. Historia. Enchiridion.
254. Cantica canticorum. Jeronymus de nominibus urbium vel locorum.
255. Julianus Pomerius. Omelie.
256. Consuetudines sancti Adalardi, et ars musice⁹.
257. Regula sancti Benedicti.
258. Gesta abbatum Corbeiensium. Donati editio. Vita Brictii, Romani. Filaster de heresibus. Ambrosius de Joseph. Vita sancti Eligii et Maximini.
259. Translatio sancti Nicolai cum expositionibus Evangeliorum. Vita sancti Fulgentii, Marcellini, episcopi et confessoris. Passio sancti Apollinaris et Dionysii. Sancti Germani, Parisiensis episcopi. Audomarii¹⁰.